臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年3月14日
發文字號：（108）汽貨聯民字第067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關全國聯合會108年3月13日(108)汽貨國華字第094號函轉南投縣政府108年3月7日府授警交字第1080053020號函示該府執行「2019國際自由車環台公路大賽」交通疏導管制公告如附該府上函及附件影本供參，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]4

¥ aﬁ‘wﬁ%}](}a
REER lwm i f

BB HF H

gk g:)&?% BT EHE %133 (ER

10658 ABMA S BR BH B
EITAERB 1623582 30(TH) &35 ¢ 049-2203403

12 A 1 049-2205322
E 71248 * yao81T@ncpb. gov. tw

2XE FERBALEEHERNELNCLAHLE
BEXAM: FPERRAISE3ATE

BXFR AR F 510800530205

&5 EwM

EERREBGIBENR

ERC A L

EE REAFIAT T20I9BREAGERLSABARF ) REAHKEF
FlAEMy o FETWHBRBEINERMEE AL > FER -

R RBEHRBERRBREMF CRIBE2A R ABREH
¥ E I R TR B DRI SRR o

EA G RBIHBASBDARBERAZFEFER - PERBALHENEREL2 €4
BEe GHAALERABELOWE G - ARBALRERERELNE
HBBALERABEL S  HRBUETERLELE XBIFXBAHE Y
BEEAM - HREEN HREFENBIEE SN RAFLBABLHE-_EB A
BIRR  HRIHHE - BEIHL - BRIHR - HRBEMAT AR ~ A
RMEBATHRE - LHRE - HFR -ERHEDAH

A BRBEABIBREMA R - ARLEEKAIBERR

,;f% % M: ?m - 0,? 2
~ b AR & - P
f i 5 O e
2 i ; 57,
b ¥ # $% e
%] W G S

FEBRDBRARMEBMEER(E)REERT

ek %
Kiza A0 o V.

B1R - #£1R

[image: image3.jpg]gxB¥: TERRAIBEIATA
FXFR REEXFTH108005302015%
f#F 2 ko fd B

# 8
RIS

BRBHA AL

X5 AERRHAT T20198K 4 daﬁiﬁ”‘*‘
wEL -

RIE C HRMBEBRIBRLUA TRIBFLA N FRAREEL X
BT R R TR RSk

\Y

NEER

&R B & B10843A198185A2 234208 148F .k (
WTF) -

CEHRE GRomE)

(=)o R #

1

A

3

4

5

. __?Fw.—ﬁa (&?ﬁ%

‘ﬁﬂk&mﬁé%s

CEZh—% (FPEBZARGE)  %@07:00-10:00% 2

EEH -
PR (ZACBELRR) ALRBFE » 07:00-]
0:00&F2EH -

% ﬁiﬁ% (PR#BE=F—%) ' ®507:00-10:00% 2%

Ca

EEH

-

() bHRTHE : £3& - £l4T4 -
()L FHME : 235 ~ 2168 -

®1R » #2R

&

[image: image4.jpg]g

—

(m)BEEHULE  &54%:8 -~ £164 ~ 1395 M -
(E)KEMHBE : £164 - £214 - 1315848 -
(%) BAIWE

1~ 131%%E (42204 4888) -

2 -BARBRNYE (E2AKAE2THR) -

3~ £21QBLBE T B O AKBER T OFGEMP0L

R2E@EH -

(E)BEHWE © £14% - 13154 - T RS -
(AN)BRIHBE © 2148 -
(ELMERE © 2144 ~ E3% (FE%) ~ PER - TES

~HEFEERLEEE
(—)zh—% (FPEBEZARGH) @ AEAERRZFLE
» B3A19818:00220810:00.L 2 45 % -
(=) F &R R (RBUR o ZEEBEM2002R) /%
# %4> A3A19818:00220810:00.L £ k5% -
CEHFR LABRBRBRTARBEN > FROERLEET
] .

A FeEHMAM (108438208885 21485 ) AMENEE - &

#H(RBAKEEFXERERS) FPB2ORERDE £47
B o

NCEEFR I AEHRALLEBE > BRES -

“ kW&

ARERIRARARKREIER(E)REERA

#2R 0 #2K

[image: image5.jpg]'ROUTE MAP | BXHGE |

Taichung

[image: image6.jpg])]

Se——" s—

| FiNisH | ARESE